
 

 

Łódź, dnia 07.03.2025 r. 

 

Wszyscy Wykonawcy biorący 

udział w zapytaniu ofertowym 

 

Dotyczy: Zapytania ofertowego na wykonanie robót budowlanych w ramach zadania 

inwestycyjnego pn.: „Budowa Ośrodka Treningowego Widzewa Łódź - stadion 

treningowy wraz z zapleczem” 

 

Odpowiedzi na pytania Wykonawców z dnia 06.03.2025 r. 

 

Zamawiający informuje wszystkich uczestników, że wpłynęły pytania do treści 

Zapytania Ofertowego. Poniżej Zamawiający podaje treść pytań wraz z odpowiedziami. 

 

Pytanie nr 1: 

Czy oferta ma zawierać system BMS czy jedynie przystosowanie urządzeń do systemu 

BMS? 

Odpowiedź na pytanie nr 1: 

Zamawiający zgodnie z zapisami w OPZ (3. Wymagania Zamawiającego dla Instalacji, 

str. 51, str. 71) oczekuje od GW wyposażenia obiektu w system BMS w wersji 

podstawowej, min. monitorowanie central wentylacyjnych, klimatyzacji, nawodnienia. 

Pytanie nr 2: 

Prosimy o udostępnienie formalnych załączników do oferty (dokumentów i 

oświadczeń)  w formie plików edytowalnych. 

 

 



 

 

Odpowiedź na pytanie nr 2: 

Materiały w wersji edytowalnej oraz wszelkie inne dokumenty i opracowania 

przygotowane przez Zamawiającego w ramach prac przedprojektowych, zostaną 

przekazane podmiotowi, z którym Zamawiający zdecyduje się podpisać umowę. Na tym 

etapie nie przewiduje się przekazywania plików edytowalnych. 

 

 

 

 

Wszelkie zapytania i odpowiedzi dostępne są pod linkiem 

https://widzew.com/aktualnosci/item/Zapytanie-ofertowe-na-budowe-Widzew-Training-

Center/ 

Termin składania ofert 14.03.2025, godzina 12:00 

 


